

Ejendomsselskabet Horsensvej 2 ApS

Solmarksvej 47, 8240 Risskov

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 22 48 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Jan Vestergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. april 2022 - 30. april 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Horsensvej 2 ApS Solmarksvej 47 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 22 48 59
	Regnskabsår: 26. april 2022 - 30. april 2023
Direktion	Jan Vestergaard Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Jan R. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.571 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.325 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2022 - 30/4 2023
Bruttofortjeneste	237.571
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.180
Resultat før skat	50.391
Skat af årets resultat	-11.066
Årets resultat	39.325
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	39.325
Disponeret i alt	39.325

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	9.950.770
Varebeholdninger i alt	<u>9.950.770</u>
Andre tilgodehavender	140.309
Tilgodehavender i alt	<u>140.309</u>
Likvide beholdninger	<u>1.671.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.762.087</u>
Aktiver i alt	<u>11.762.087</u>

Balance

Passiver	30/4 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	39.325
Egenkapital i alt	79.325
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.186.667
Selskabsskat	11.066
Anden gæld	485.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.682.762
Gældsforpligtelser i alt	11.682.762
Passiver i alt	11.762.087

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. april 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.325</u>	<u>39.325</u>
	<u>40.000</u>	<u>39.325</u>	<u>79.325</u>

Noter

26/4 2022
- 30/4 2023

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	186.667
Andre finansielle omkostninger	513
	187.180

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
